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3K skatteoppkreving 1 år
Felles skatteoppkreving for 3K-kommunene ble satt i drift 2. mai 2010, med Re kommune 
som vertskommune.  Ett-års jubileet ble markert 2. mai i år med spesialbestilt bløtkake, 
dekorert med kommunevåpenet til hver av de tre kommunene.  Leder Lise Tandberg ved 
skatteoppkrevingen kan vise til både forbedring i innkrevingsresultatet og god tilbakemelding 
fra dem som kreves.  Fra årsskiftet har skatteoppkrevingen innenfor stillingsressursen også 
tatt seg av arbeidsgiverkontrollen for de tre kommunene.  Når de ansatte i tillegg er fornøyde 
med løsningen må konklusjonen være at dette har vært en svært vellykket satsing.  Jarlsberg 
dekket begivenheten, som ble bredt presentert i avisen 5. mai 2011. 

Felles voksenopplæring
Sande kommune har nå trukket seg fra prosjektarbeidet.  Prosjektgruppen anbefaler ikke 
etablering av en voksenopplæring i 3K-regi.  Elevgrunnlaget vurderes å være for lite til å gi 
tilfredsstillende tilbud for elevene.  I tillegg vil driften bli sårbar med få ansatte.  
Prosjektgruppens konklusjoner vil bli drøftet administrativt før de legges fram for behandling 
i felles formannskap 14. juni.

Omfattende revisjon av 3K handlingsprogram 2011
Prosjektarbeidet med ressurskrevende tjenester skal etter planen avsluttes med en innstilling i 
løpet av mai.  I tillegg vil prosjektarbeidene med voksenopplæring, med Feide og med plan, 
geodata, byggesak, miljø, næring, landbruk og tekniske tjenester komme med innstilling til 
om det er, og i så fall hvilke, tema som synes aktuelle for videre detaljutredning.  
Arbeidsgruppen for hjelpetjeneste for barn og unge har sett på aktuelle tema for samarbeid, 
som også må tilpasses andre utredningsoppgaver fremover.  Samarbeidet omkring 
samhandlingsreformen forutsettes å gå inn i en ny fase gjennom det omfattende 
samarbeidsprosjektet det nå er søkt om statlige tilskudd til.  Dette er et samarbeid som i tillegg 
til 3K-kommunene omfatter Horten kommune, Høgskolen i Vestfold og Sykehuset i Vestfold.  
Med et så omfattende samarbeid er det ikke hensiktsmessig at prosjektet styres i 3K.

Samlet gir dette behov for en omfattende revisjon av 3K handlingsprogram 2011 for å 
fastlegge prosjektarbeidet i siste halvår av 2011.  Større oppgaver det er aktuelt å gå løs på i 
siste halvår er blant annet prosjekteringsfasen for ressurskrevende tjenester og prioriterte 
områder innen plan, geodata, byggesak, miljø, næring, landbruk og tekniske tjenester.
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